
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отДД.ОУАШЛ № HU-rv

Об отмене постановления администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области от 04.06.2018 
№ 870-п «Об утверждении Положения о порядке 
информирования собственников помещений в 
многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области, о способах формирования 
фонда капитального ремонта, о порядке выбора способа 
формирования фонда капитального ремонта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40, 45 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, на основании протеста 
Сорочинского межрайонного прокурора от 15.07.2021 № 7-2-2021 «На постановление 
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области от 04.06.2018 
№ 870-п «Об утверждении Положения о порядке информирования собственников 
помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, о способах 
формирования фонда капитального ремонта, о порядке выбора способа формирования 
фонда капитального ремонта», администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области постановляет:

1. Отменить постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 04.06.2018 № 870-п «Об утверждении Положения о порядке 
информирования собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных 
на территории муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, о способах формирования фонда капитального ремонта, о 
порядке выбора способа формирования фонда капитального ремонта».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 
информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит опубликованию 
на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской круг Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А. УЖКХ, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

